МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ А.В. СУВОРОВА

СТАНИЦЫ ДМИТРИЕВСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2024 года                                                                                                         №

ст. Дмитриевская

О создании штаба воспитательной работы

Во исполнение распоряжения Департамента образования и науки

Краснодарского края «Об утверждении Примерного положения о штабе

воспитательной работы» №3061 от 25.09.19, в целях повышения

эффективности профилактической, воспитательной, досуговой деятельности

и активизации штаба воспитательной работы в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать штаб воспитательной работы в  МБОУ СОШ № 13 им. А.В.

Суворова станицы Дмитриевская МО Кавказский район.

2. Утвердить состав штаба:

1. Назарова Т.А. - заместитель директора по воспитательной работе

(руководитель ШВР).

2. Аминова Д.М.- советник директора по воспитанию

3. Сигарева Е.А.. - педагог-психолог (секретарь)

4. Скворцова О.С. – социальный педагог

5. Ворновская Е.А.. - руководитель МО классных руководителей

6. Столбовой Н.Ю.- руководитель спортивного клуба «Олимпик»,

учитель физической культуры.

7. Лахина В.И. - медработник (по согласованию с органами

здравоохранения)

8. Арбузова О.А.-  учитель музыки.

3. Руководителю ШВР Назаровой Т.А. ознакомить с должностными

обязанностями специалистов штаба.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор  МБОУ СОШ № 13 им. А.В. Суворова:              /Е.Ю. Агафонова/

		2024-10-02T22:37:36+0300
	Елена Агафонова
	Я являюсь автором этого документа